СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года № 53/4

О    награждении   Почётным  знаком

 «Почётный житель  муниципального

округа Солнцево»

В соответствии  с  решением Совета депутатов муниципального округа

Солнцево от  4 июня 2013 года № 53/08 «О Почётном знаке «Почётный житель

муниципального округа Солнцево» Совет депутатов муниципального округа

Солнцево  принял решение:

1.  За многолетнюю общественную  деятельность наградить  Почётным

знаком «Почётный житель  муниципального округа Солнцево» Селиванову

Раису Николаевну.

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево    В.С.Верховича.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                                       В.С.Верхович